
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/301/22 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z 2022  poz. 559, poz.583)  oraz  art. 3 i art. 5 ustawy  z dnia  29 października  2021r.  
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 
parking  znajdujący się przed GMINNYM OŚRODKIEM KULTURY stanowiący część działki o numerze 
ewidencyjnym  76/1  położną w obrębie ewidencyjnym BOBROWO. 

§ 2. 1. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na miejscu wyznaczonym, o którym mowa w § 1, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Nadzór nad miejscem do prowadzenia handlu sprawuje Wójt Gminy Bobrowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2166



Załącznik do uchwały Nr XXXII/301/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników na placu targowym w miejscowości Bobrowo. 

§ 1. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Bobrowo. 

§ 2. Prowadzenie handlu może odbywać się w piątki i soboty od godziny 7.15 do godziny 15.00. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są tylko  osoby wymienione  w art. 2 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 5. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu o którym mowa w § 
1 uchwały zobowiązani są do zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania 
drożności ciągów pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

§ 6. Osoby prowadzące handel są zobowiązane w szczególności do: 

1) oznaczania wystawianych na sprzedaż towarów w sposób identyfikujący ich cenę oraz gospodarstwo rolne 
z którego pochodzą; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie handlowym; 

3) używania urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji oraz ustawiania ich w taki sposób, 
aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości, rzetelności ważenia lub mierzenia towarów; 

4) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca do handlowania zarówno  w trakcie sprzedaży, jak   
i po jej zakończeniu. 

§ 7. Upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu są osoby lub 
podmioty działające na podstawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Bobrowo  oraz  inne  podmioty  uprawnione  
na mocy odrębnych przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7


		2022-04-15T09:36:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




